
Contacto

Teléfono 917445171
Fax 915152600
Correo Electrónico concursosibermutua@ibermutua.es

Dirección Postal

Ramírez de Arellano, 27
(28043) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CS-2019/1508/0012
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-07-2019 a
las 10:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de IBERMUTUAMUR, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 274
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ibermutua.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kFoMQWn%2BdYkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia Santiaria Ambulatoria De Fisioterapia En La Localidad De Cedeira (a
Coruña)

Presupuesto base de licitación
Importe 1.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.200 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Nicola Elise Harris
NIF 32929698T

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.200 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.ibermutua.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kFoMQWn%2BdYkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Ramírez de Arellano, 27
(28043) Madrid España

Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 19/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección General de IBERMUTUAMUR, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 274

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=T4S%2Bay12xV0Su gstABGr5A%3D%3D

ID 00BBCC5A00004266 |  2019-780324 | Fri, 19 Jul 2019 10:05:23:998 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148909763155928660829207166296022030936 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=T4S%2Bay12xV0SugstABGr5A%3D%3D

